2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

Turismo C

la PROVA - TURIS

MO C

Race (30:00 and 2 Laps) started at 11:48:26

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
02/06/2019 11:50 .

-
H B
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1n 2:01.375 12:12:13.391 7 2:11.444 +5.820 12:05:16.497
(100) R. BONATO/E.Maldonado 12 2:14.878 +13.503 12:14:28.269 8 2:10.434 +4.810 12:07:26.931
1 3:02.134 +1:00.274 11:51:29.018 13 3:24.034 +1:22.659 12:17:52.303 9 2:09.783 +4.159 12:09:36.714
2 2:01.860 11:53:30.878 14 2:04.309 +2.934 12:19:56.612 10 2:07.297 +1.673 12:11:44.011
3 2:02.416 +0.556 11:55:33.294 15 2:05.467 +4.092 12:22:02.079 p1l 4:49.521 +2:43.897 12:16:33.532
4 2:03.853 +1.993 11:57:37.147 16 2:09.792 +8.417 12:24:11.871 12 2:18.566 +12.942 12:18:52.098
5 2:04.641 +2.781 11:59:41.788 13 2:10.891 +5.267 12:21:02.989
6 2:03.978 +2.118 12:01:45.766 (51) Jean Lima 14 2:11.690 +6.066 12:23:14.679
7 2:04.699 +2.839 12:03:50.465 1 2:59.685 +51.820 11:51:30.500 15 2:12.161 +6.537 12:25:26.840
8 2:04.466 +2.606 12:05:54.931 2 2:15.909 +8.044 11:53:46.409
9 2:04.909 +3.049 12:07:59.840 3 2:09.727 +1.862 11:55:56.136 (334) Johnis Toniolo
10 2:03.587 +1.727 12:10:03.427 4 2:10.333 +2.468 11:58:06.469 1 2:59.522 +55.901 11:51:31.586
11 2:03.401 +1.541 12:12:06.828 5 2:10.403 +2.538 12:00:16.872 2 2:09.146 +5.525 11:53:40.732
12 2:20.463 +18.603 12:14:27.291 6 2:09.854 +1.989 12:02:26.726 3 2:09.084 +5.463 11:55:49.816
13 3:24.709 +1:22.849 12:17:52.000 7 2:10.320 +2.455 12:04:37.046 4 2:11.053 +7.432 11:58:00.869
14 2:03.244 +1.384 12:19:55.244 8 2:08.308 +0.443 12:06:45.354 5 2:11.227 +7.606 12:00:12.096
15 2:05.565 +3.705 12:22:00.809 9 2:08.413 +0.548 12:08:53.767 6 2:13.613 +9.992 12:02:25.709
16 2:06.919 +5.059 12:24:07.728 10 2:10.096 +2.231 12:11:03.863 7 2:10.199 +6.578 12:04:35.908
1 2:08.177 +0.312 12:13:12.040 8 2:07.185 +3.564 12:06:43.093
(200) Maycon de Oliveira 12 2:08.760 +0.895 12:15:20.800 9 2:06.474 +2.853 12:08:49.567
1 3:00.901 +58.957 11:51:29.224 13 2:33.732 +25.867 12:17:54.532 10 2:05.334 +1.713 12:10:54.901
2 2:03.408 +1.464 11:53:32.632 14 2:07.865 12:20:02.397 1 2:03.621 12:12:58.522
3 2:01.944 11:55:34.576 15 2:09.301 +1.436 12:22:11.698 12 2:11.244 +7.623 12:15:09.766
4 2:05.036 +3.092 11:57:39.612 16 2:08.991 +1.126 12:24:20.689 13 2:44.330 +40.709 12:17:54.096
5 2:04.681 +2.737 11:59:44.293
6 2:14.377 +12.433 12:01:58.670 (310) R.HILGEMBERG/J.Seabra (121) Thiago Parizotto
7 2:04.192 +2.248 12:04:02.862 1 3:00.201 +44.074 11:51:33.294 1 3:00.690 +46.887 11:51:34.702
8 2:05.276 +3.332 12:06:08.138 2 2:17.309 +1.182 11:53:50.603 2 2:14.820 +1.017 11:53:49.522
9 2:06.029 +4.085 12:08:14.167 3 2:37.342 +21.215 11:56:27.945 3 2:13.803 11:56:03.325
10 2:08.638 +6.694 12:10:22.805 4 2:17.128 +1.001 11:58:45.073 4 2:16.922 +3.119 11:58:20.247
1 2:07.680 +5.736 12:12:30.485 5 2:18.748 +2.621 12:01:03.821 5 2:27.096 +13.293 12:00:47.343
12 2:10.337 +8.393 12:14:40.822 6 2:17.734 +1.607 12:03:21.555 6 2:15.983 +2.180 12:03:03.326
13 3:11.724 +1:09.780 12:17:52.546 7 2:17.201 +1.074 12:05:38.756 7 2:24.100 +10.297 12:05:27.426
14 2:03.770 +1.826 12:19:56.316 8 2:16.127 12:07:54.883 8 2:18.209 +4.406 12:07:45.635
15 2:05.566 +3.622 12:22:01.882 9 2:39.777 +23.650 12:10:34.660 9 2:15.927 +2.124 12:10:01.562
16 2:06.620 +4.676 12:24:08.502 10 2:16.352 +0.225 12:12:51.012 10 2:18.339 +4.536 12:12:19.901
1 2:18.163 +2.036 12:15:09.175
(111) Jose L. Cavassin 12 2:44.898 +28.771 12:17:54.073 (88) Diego Lino
1 2:59.335 +55.115 11:51:29.480 13 2:21.607 +5.480 12:20:15.680 1 3:01.483 +54.991 11:51:29.271
2 2:06.848 +2.628 11:53:36.328 14 2:21.566 +5.439 12:22:37.246 2 2:08.107 +1.615 11:53:37.378
3 2:20.134 +15.914 11:55:56.462 15 2:23.685 +7.558 12:25:00.931 3 2:06.492 11:55:43.870
4 2:07.460 +3.240 11:58:03.922
5 2:09.178 +4.958 12:00:13.100 (7) Cesar de Lima
6 2:09.875 +5.655 12:02:22.975 1 2:57.751 +46.815 11:51:31.807
7 2:08.049 +3.829 12:04:31.024 2 2:13.999 +3.063 11:53:45.806
8 2:06.944 +2.724 12:06:37.968 3 2:10.936 11:55:56.742
9 2:06.761 +2.541 12:08:44.729 4 2:15.686 +4.750 11:58:12.428
10 2:06.188 +1.968 12:10:50.917 p5 2:26.803 +15.867 12:00:39.231
11 2:05.276 +1.056 12:12:56.193 6 2:22.501 +11.565 12:03:01.732
12 2:13.272 +9.052 12:15:09.465 7 2:13.935 +2.999 12:05:15.667
13 2:44.234 +40.014 12:17:53.699 p8 3:53.674 +1:42.738 12:09:09.341
14 2:04.220 12:19:57.919 9 2:24.122 +13.186 12:11:33.463
15 2:04.314 +0.094 12:22:02.233 10 2:13.160 +2.224 12:13:46.623
16 2:06.787 +2.567 12:24:09.020 11 2:20.941 +10.005 12:16:07.564
12 2:17.094 +6.158 12:18:24.658
(166) James Schwerdtner 13 2:21.056 +10.120 12:20:45.714
1 3:00.568 +59.193 11:51:29.946 14 2:15.432 +4.496 12:23:01.146
2 2:02.489 +1.114 11:53:32.435 15 2:15.858 +4.922 12:25:17.004
3 2:03.192 +1.817 11:55:35.627
4 2:04.451 +3.076 11:57:40.078 (36) CHRISTIAN/Helison PAMPUCH
5 2:04.516 +3.141 11:59:44.594 1 2:59.829 +54.205 11:51:31.193
6 2:12.743 +11.368 12:01:57.337 2 2:05.624 11:53:36.817
7 2:04.970 +3.595 12:04:02.307 3 2:42.977 +37.353 11:56:19.794
8 2:04.906 +3.531 12:06:07.213 p4 2:18.954 +13.330 11:58:38.748
9 2:02.273 +0.898 12:08:09.486 5 2:15.689 +10.065 12:00:54.437
10 2:02.530 +1.155 12:10:12.016 6 2:10.616 +4.992 12:03:05.053
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